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Y az mevsiminin en güçlü vurgusu olan 
Ağustos’a hoş geldiniz. Bu ay, güneşin en çok 
içimize işlediği, zamanın adeta yavaşlayıp 
uzadığı, tatil valizlerinin hâlâ kapının 

arkasında durduğu, ama bir yandan da içimizde hafif 
hafif sonbaharın ayak seslerini hissettiğimiz bir geçiş 
dönemidir.

Ağustos; sıcak bir meltem gibi hayatımızın içinden 
geçerken bizi durmaya, hissetmeye, anı yaşamaya 
davet eder. Kimi zaman bir yaz akşamında dostlarla 
edilen bir sohbette, kimi zaman denizin tuzlu 
serinliğinde ya da bir kitabın satırlarında buluruz 
bu ayın büyüsünü. Ağustos, temponun düştüğü, 
koşturmacaların biraz durulduğu, kendimize ve 
sevdiklerimize daha çok vakit ayırabildiğimiz o özel 
zaman dilimidir.

Bu sayımızda tam da bu ruhla yola çıktık. Sıcak 
havanın rehavetini hafifleten stil önerileri, cildinizi ve 
ruhunuzu canlandıracak bakım önerileri, içsel dengeyi 

bulmaya yönelik ilham veren ve yazın son demlerine 
yakışacak tatil rotaları ile Ağustos’u birlikte yaşamaya 
davet ediyoruz sizi.

Yaz mevsimi sona ermeden, hayatın küçük 
keyiflerini ertelememeye söz verin kendinize. Uzun bir 
kahvaltının tadını çıkarın, sahilde çıplak ayak yürüyün, 
şehrin kalabalığından uzaklaşıp sadece gökyüzünü 
izleyin. Ve belki de en önemlisi, yazın en sıcak ayında 
içinizi serin tutacak, sizi gerçekten siz yapan şeylere 
bir kez daha yaklaşın.

Yılın bu zamanı belki de hepimize bir hatırlatma: 
Her şey gelip geçiyor ama gerçek, dürüst, içten anlar 
bizimle kalıyor. Bu yüzden Ağustos’u dolu dolu 
yaşamak gerek. Kendiniz için, sevdikleriniz için, 
yeniden başlamak için…

Sevgiyle ve ilhamla,

Ağustos’un kalbinde

Favorilerimiz...
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MILLENIA’DAN İLHAM ALAN 
TASARIM

İkonik Millenia serisinden ilham 
alan özel Swarovski sekizgen kristal 

kesimi, her çerçeveye göz alıcı bir 
ışıltı kazandırıyor.

ZARAFET AYAKLARDA
DESA, sezona özel doğallığı, zarafeti 
ve işlevselliği bir araya getiren özel 
terlik tasarımlarıyla yaz stiline taze 

bir yorum getiriyor.
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Ariş Pırlanta’nın özel yeni koleksiyonu 
tıpkı kediler gibi şifa, huzur ve mutluluk 
verici etkilere sahip değerli taş, altın ve 

gümüş takılardan oluşuyor.

PLAJLAR ALEV ALEV
Victorias Secret ’Escape to 

Summer’ yaz koleksiyonu, modern 
ve seksi tasarımlarıyla plaj 

şıklığına ince bir dokunuş yapıyor.
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NetWork, yazın en sevilen dokusu keteni, şehirli stilin en doğal tamamlayıcısı haline getiriyor. Yaz 2025 
koleksiyonunda yer alan keten seçkisi, doğallığı zarafetle buluşturan parçalarıyla sıcak günlerde stilinden ödün 

vermek istemeyenler için ideal bir alternatif sunuyor. Nefes alan kumaşlar, hafif kesimler ve sade çizgilerle 
öne çıkan koleksiyon; yalın ama etkileyici bir görünüm sunuyor. Kadın koleksiyonunda yer alan keten elbiseler, 

‘oversize’ gömlekler ve yüksek belli şortlar; bej, kum sarısı, açık yeşil ve kiremit gibi doğadan ilham alan tonlarla 
her ana uyum sağlayan zahmetsiz bir şıklık yaratıyor.

ZARAFETİN KETEN HALİ 
NETWORK
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SICAK YAZ STİLLERİ
GANT

Amerikan spor giyim markası GANT, İlkbahar/Yaz 2025 Koleksiyonu ile  sıcak yaza renk ve dinamizm katıyor. 
Kadın Koleksiyonu, çizgili gömleklerden bağcık detaylı trikolara ve mayolara uzanan zamansız tasarımlarıyla 

yaz stiline feminen bir dokunuş getiriyor. Gömlek ve trikolarda yeniden şekillenen çizgi yorumları, günlük şıklığı 
modern stil ile buluşturuyor. Sahilden şehre uzanan sofistike kombinlerle öne çıkan hafif kumaşlardan üretilmiş 

‘casual’ stiller, gündüzden geceye uyum sağlıyor. 90’lar ruhunu yansıtan parçalar, sofistike şıklığı zamansız 
çizgilerle buluşturuyor.

SWAROVSKI 

BENZERSİZ USTALIK ESERİ
Avusturya’nın zengin mirasından 
ilham alarak ve benzersiz ustalığını 
sergileyerek tasarlanan Swarovski 
2025 İlkbahar/Yaz mücevher 
koleksiyonu, canlı renklerle adeta 
bir bahar kutlaması sunuyor. 
Global Kreatif Direktör Giovanna 
Engelbert’in tasarımıyla hayata 
geçirilen ‘Joyful Technicolor’ 
koleksiyonu, saf beyazdan pastel 
tonlarından ve canlı renklerine kadar 
geniş bir renk yelpazesi sunuyor. 
İkonik Millenia ailesinin cesur yeni 
renk paletinden, Chroma Twist’in 
çok yönlülüğüne ve karmaşık Idyllia 
Flora tasarımlarındaki olağanüstü 
ustalığa kadar, 2025 İlkbahar/Yaz 
koleksiyonu, Swarovski’nin görkemli 
geçmişini onurlandırırken parlak bir 
geleceğe doğru bakış sunuyor.
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SOFİSTİKE KADININ STİLİ
KNITSS

KNITSS’in favori parçaları arasında yer alan trikolar, geri dönüştürülmüş İtalyan ipliklerle tasarlanarak 
markanın sürdürülebilir moda yaklaşımını yansıtıyor. Özellikle yeşil blok çizgili, düğmeli yakalı triko Twix Top; 

rahat kalıbı ve çağdaş tasarımıyla sofistike kadın stilinin güçlü bir temsilcisine dönüşüyor. İnce yapılı trikolar, 
serin yaz gecelerinde şıklığından ödün vermek istemeyenler için ideal. Triko pantolonlar ve mini elbiseler ise hem 

plajda hem şehirde stil sahibi bir duruş sunuyor.

HER Rado Anatom saati gibi yeni modeller de 
insan bileği ile zahmetsiz bir uyum sağlayan 
ergonomik tasarımları sayesinde benzersiz 
bir kullanım konforu sunuyor. Bu çekici hatlar, 
rahat giyilebilirliğin yanı sıra Anatom’ların onları 
dünyadaki diğer tüm kol saatlerinden ayıran 
görsel bir akışa sahip olduğu anlamına da 
geliyor. Tasarımı, Rado’da malzeme teknolojisiyle 
baş rolü paylaşıyor ve Anatom saatleri, markanın 
en yeni ileri teknoloji seramiğinden üretilmiş bir 
kasayla birlikte sunuluyor. Bu özellik, saate sıra dışı 
adını kazandıran anatomik çizgileri takip edecek 
şekilde mükemmel biçimde şekillendirilmiş uçtan 
uca safir cam ile tamamlanıyor. 

KUSURSUZ İSVİÇRE MEKANİĞİ

RADO
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M O D A
ATASUN

YAZIN EN ŞIK GÜNEŞ GÖZLÜKLERİ 
Bu sezon plaj modasında modern çizgiler ve dikkat çekici detaylar öne çıkıyor. Atasun, 90’ların nostaljik 

etkisinden ilham alan ‘oversized’ ve ‘bug-eye’ modelleriyle, yüz hatlarını zarifçe çerçeveleyerek etkileyici bir 
görünüm sunuyor. Modernleşen retro dokunuşlarla dikkat çeken bu modeller sahil kombinlerinde sıklıkla tercih 
ediliyor. Minimalizmi sevenler için ise metal tel çerçeveler, sadelikle zarafeti buluşturarak yaz boyunca her stile 

uyum sağlıyor. Sahilde ‘oversized’ bir gözlük, büyük bir şapka ve uçuşan bir pareo ile yaratacağınız stil, sezonun 
imza görünümü olabilir. Metal çerçeveli ince bir model ise sade bir mayo ve düz sandaletlerle birlikte minimal 

ama etkileyici bir görünüm sunuyor. 

DESA’nın yazlık ayakkabı koleksiyonu ise yaz 
akşamlarında şıklığı ve rahatlığı bir arada sunuyor. 
Kadınlar için ince bantlı metalik sandaletler, taş 
detaylı topuklu ayakkabılar ve minimalist stilettolar, 
gecenin ilerleyen saatlerinde bile konforlu ve iddialı bir 
görünüm sağlıyor. Erkekler içinse klasik deri loafer’lar, 
sade rugan modeller ve modern Oxford ayakkabılar, 
takım elbise veya casual davet kombinleriyle kusursuz 
bir uyum yakalıyor.

YAZ DAVETLERİNE ÖZEL

DESA

Maurice Lacroix, Fiaba Square koleksiyonu, 
duruşuyla güçlü, tasarımıyla zarif ve hikayesiyle 
büyüleyici bir stil dünyasının kapısını aralıyor. 
FIABA Square, 80’lerin ikonik dikdörtgen 
çizgilerine saygı duruşunda bulunurken, 
köşelerden kıvrımlara evrilen hatlarıyla çağdaş 
bir estetik sunuyor. Kumsal taşlarından ilhamla 
şekillendirilen saatte, güçlü bir kareyle narin bir 
dairenin mükemmel birlikteliği öne çıkıyor. Altın 
tonlarının sıcaklığını sevenler için dört farklı ton 
seçeneğiyle tasarlanmış modeller; çelik ve altının 
iki tonlu uyumunu tercih edenler içinse hem bilezik 
hem deri kayış alternatifleri sunuluyor. Daha 
sade ve zamansız bir şıklık arayanlar için ise Steel 
Silver modeli ise rafine zevklere hitap ediyor.

ZAMANIN 
ÖTESİNDE 

BİR MASAL 

MAURICE 
LACROIX

AĞUSTOS 2025 • Nous Mag • 9
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SADE AMA 
SOFİSTİKE

REEBOK

Reebok, geçmişten ilham alan stil anlayışını 
günümüzün sade ama sofistike çizgileriyle buluşturan 
Classic Nylon Koleksiyonu’yla modaseverlere hem 
nostaljik hem de zamansız tasarımlar sunuyor. 
1980’lerin ikonik tasarım mirasından güç alan Classic 
Nylon; naylon dış yüzeyi, yumuşak süet kaplamaları 
ve dokulu tabanıyla hem rahatlığı hem de zarafeti bir 
arada sunuyor. Trendlerle uyum yakalayan modeller 
sade tasarımıyla günlük kullanıma uygunken, şık 
detaylarıyla her ortamda öne çıkmayı başarıyor.

Güneşin ışığı tenimize, deniz tuzu saçlarımıza 
dokunurken; ruhumuz da tıpkı yaz gibi hafifliyor, parlıyor. 
Bee Goddess, yazın bu büyüsünü yakalayan özel 
seçkisiyle karşınızda: Colorful Moments...
Bu seçki, sezonun neşeli ruhunu taşıyan tılsımlarla dolu. 
Işıltılı pırlantalar, canlı taşlar ve sembollerle tasarlanmış 
her bir mücevher; bir gün batımını, ani bir kahkahayı ya 
da sahilde yakalanan o unutulmaz anı hatırlatıyor. 

IŞILTILI BİR YAZ YOLCULUĞU 

BEE GODDESS

STİLİNİZE PUANTİYE 
DOKUNUŞU

DEFACTO

Moda dünyasının zamansız desenlerinden 
puantiye, DeFacto’nun yeni koleksiyonuyla 
güncel bir yorum kazanıyor. Siyah ve beyaz 
başta olmak üzere kontrast üzerine kurulu 
koleksiyon; sade şıklık anlayışını benimseyen ve 
zamansız parçalara yatırım yapmak isteyenler 
için sezonun öne çıkan seçeneklerinden biri 
olarak konumlanıyor. Koleksiyonda askılı 
elbiselerden vücuda oturan formlara, derin 
yakalardan geniş eteklere kadar uzanan geniş 
bir tasarım yelpazesi yer alıyor. Tasarımlar, 
nostaljik bir desen olan puantiyeyi çağdaş 
çizgilerle buluşturuyor. Günlük hayattan 
özel davetlere, ofis stilinden hafta sonu 
kombinlerine kadar farklı ihtiyaçlara yanıt veren 
parçalar, koleksiyonun çok yönlü yapısını da 
ortaya koyuyor.
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Victoria’s Secret’ın plaj koleksiyonuyla 
deniz, kum ve güneşin enerjisini 
hissedeceğiniz harika bir yaz başlıyor. 
Size hem sahilde hem de gün boyu 
eşlik edecek olan 3 temadan oluşan 
Victoria’s Secret Summer Koleksiyonu 
bu sezona damgasını vuracak. 
’Escape to Summer’ modern ve 
seksi tasarımlarıyla plaj şıklığına 
ince bir dokunuş yapıyor. Birçok 
farklı kesim ve desenden oluşan 
seçenekleri ile farklı kombinler 
yaratmak çok kolay. Özgür 
ruhunuzu ortaya çıkaracak güneşli 
günler için tasarlanan Victoria’s 
Secret ‘White Hot Summer’ teması 
zamansız stilleriyle size bohem bir 
şıklık katıyor.

GÜNEŞİN ENERJİSİ 
TENLERDE

VICTORIA’S SECRET

MAKSİMUM KONFOR

HEMINGTON

Yazın sıcak günlerinden serin akşamlara kadar her ana eşlik eden 
HEMINGTON, modern erkeğin stiline hitap eden şık ve doğal parçalar 
sunuyor. Gün batımıyla serinleyen yaz akşamlarında, tercih edilen yazlık 
blazer ceketler hem iş ortamında hem de sosyal anlarda stilinize sofistike 
bir dokunuş katıyor. Ofis şıklığını korumak ya da tatilde özgür ve rahat 
hissetmek isteyenler için HEMINGTON 2025 Yaz koleksiyonu; işlevselliği 
ve tasarımı bir araya getiriyor. Modern kesimli şortlar, yüzde 100 
pamuk havlu tişörtler ve yaz akşamlarına eşlik edecek keten gömlekler, 
gardırobunuzun vazgeçilmezleri arasında yerini almaya hazır.

AĞUSTOS 2025 • Nous Mag • 11
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LOS ANGELES’TAN 
GELEN STİL DALGASI

FOREVER 21

Forever 21, LA plaj ruhunu gün batımının büyüleyici 
renkleriyle buluşturuyor. Turuncu, mürdüm, kırmızı ve 
mavi tonlarının ağırlıkta olduğu bikini üst ve altları; 
sade ama birbirinden farklı formlarla buluşarak 
kendi plaj stilini yaratmak isteyenler için mix & match 
seçenekler sunuyor. Vücuda kusursuz şekilde oturan 
siluetleriyle öne çıkan mayolar ve mayokiniler hem 
plajda hem de “happy hour” saatlerinde dikkatleri 
üzerine çekmek isteyenler için ideal. Koleksiyonun 
tamamlayıcı parçaları arasında yer alan kroşe 
pantolon, elbise ve bluzler gündüzden geceye geçişlere 
kadar her anın stilini bir adım öne taşıyor. Forever 21 
Beachwear Koleksiyonu, bu yaz sahil stiline sadece 
ilham vermekle kalmıyor, modern, özgüvenli ve enerjik 
moda tutkunlarına kendi plaj tarzlarını yaratma imkanı 
sunuyor.

MARDİN’DE 
ZAMANSIZ 
BİR STİL 
YOLCULUĞU 

LC WAIKIKI

LC Waikiki, özgün tarzıyla 
dikkat çeken oyuncu Sahra 
Şaş ile yeni bir iş birliği 
gerçekleştirdi.  “Uzak 
Şehir” dizisinin çekimleri 
için Mardin’de bulunan 
Sahra Şaş, LCW Vision 
koleksiyonu için özel bir 
moda çekimi yaptı. LCW 
Vision’ın koleksiyonlarıyla 
şehrin tarihi ve mistik 
dokusu etkileyici bir görsel 
şölen haline geldi. Çekimde, 
doğallığı ve özgür ruhu 
yansıtan favori tasarımlar 
ve sıcak tonların feminen 
detaylarla buluştuğu parçalar 
bohem esintileriyle güçlü 
bir stil yaratıyor. Mardin’in 
masalsı atmosferinde hayat 
bulan bu özel iş birliği, LCW 
Vision’ın zamansız tarzını 
güçlü bir görsel anlatımla 
buluştururken, özgün ve ilham 
verici parçalarıyla stil sahibi 
kadınlara ilham kaynağı 
sunuyor.
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M O D A  T R E N D

Yaz, sadece güneşin değil, stilin de 
parladığı bir sezon. Renk paleti tropik 

meyveler kadar enerjik: Mandalina 
turuncusundan limon sarısına, deniz 
yeşiline kadar geniş seçenekler var, 
Plajlarda ise hasır şapkalar, sabolar, 
derin dekolteli mayolar ve tabii ki şık 

aksusarlar öne çıkıyor.

SAHİLDE 
STİL 

OYUNU

DIVARESE

SWAROVSKI

RADO

ATASAY

VICTORIA’S SECRET DESA 
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KARL LAGERFELD / BOYNERLISA LINA / BOYNER
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GÜZELLİK

İNCİ IŞILTILI TENLER
L’ORÉAL  

Yazın favori trendi doğal ışıltı ve canlı ten görünümü, L’Oréal Paris Lumi ailesiyle sadece birkaç dokunuş 
uzağınızda. L’Oréal Paris Lumi Glotion: İnci ışıltılı formülüyle cilde anında aydınlık bir görünüm kazandıran 
L’Oréal Paris Lumi Glotion, içerdiği gliserin ve shea yağı ile cildi nemlendiriyor ve pürüzsüzleştiriyor. Hafif 

yapısıyla hassas ciltler için de uygun olan L’Oréal Paris Lumi Glotion, tek başına, yüzü aydınlatmak için, 
fondötenle karıştırarak veya vücuda uygulayarak dört farklı şekilde kullanılabiliyor. 
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Yazın tadını çıkarırken cildinizi korumak ve beslemek 
isteyenler için Darphin’in güneş koruma serisi 
ve avantajlı yaz setleri, bu sezon tatil çantanızın 
vazgeçilmezi olmaya aday! Soleil Plaisir SPF 50 
yaşlanma karşıtı güneş koruyucu, E vitamini ile çevresel 
etkilerden korurken, hyalüronik asit ve karanja yağı 
ile cildi yoğun biçimde nemlendiriyor. Güneş kaynaklı 
leke, ince çizgi ve kırışıklıkların oluşumuna karşı etkili 
bir koruma sağlıyor. Eclat Sublime ışıltı serumu, 
cilde doğal bir parlaklık ve canlılık kazandırıyor. Yaz 
aylarında minimal bir cilt bakım rutini arayanlar için bu 
ikili, gündüz koruma ve bakım ihtiyaçlarını mükemmel 
şekilde tamamlıyor.

Oral B iO2’nin yuvarlak fırça başlığı, 
kullanıldığı her özgün diş yapısıyla 
mükemmel uyum sağlıyor, dişleri 
çevreliyor. Ağızda manuel fırçanın 
ulaşamadığı yerlere ulaşıyor. Fırça 
başlığında 4.000’den fazla yumuşak 
kıl var ve bunlar çok etkili bir temizlik 
yapıyor. 16 derecelik eğime sahip olan 
kıllar dişlerin ve diş etlerinin üzerinde hafif 
hissedilen bir kayma etkisi yapıyor. İnce ve 
farklı biçimler alabilen kıllar diş aralarında 
saklanan plakları bile bularak yok ediyor. 
iO2 ağzın ulaşılması zor bölgelerinde 
normal manuel fırçalara göre %100 daha 
fazla bakteri plağı gideriyor.

TATİL ÇANTANIZIN VAZGEÇİLMEZİ

DAHA FAZLA 
PLAK TEMİZLİĞİ

DARPHIN

ORAL BAVON

DUDAKLARDA 
ŞIKLIK ZAMANI

139 yıllık güzellik mirasıyla 
kadınların yanında 
olan Avon, makyaj 
koleksiyonunu dudak 
ürünlerindeki zengin 
çeşitliliği ve yenilikleriyle 
zenginleştiriyor. Mat, 
kremsi, ışıltılı ve pırıltılı 
seçeneklerden oluşan 
geniş ruj koleksiyonu, 
yeni nesil formüllerle 
hem güzellik hem 
konfor sunuyor. Dünya 
Ruj Günü’ne özel 
olarak katalog, online 
ve mağaza satış 
kanallarında geçerli 
avantajlı kampanyalar 
da makyaj severleri 
bekliyor.

KÉRASTASE

YAZIN IŞILTISINI SAÇLARINA TAŞI

Yaz ayları yalnızca cildimiz için değil, saçlarımız için de zor 
bir dönem. Güneş ışınları, yüksek nem, deniz ve klor gibi 
dış etkenler saçı yıpratıyor, kuruluğa, matlığa ve cansız 
görünüme sebep olabiliyor. Özellikle boyalı ya da hassas 
saçlar çok daha fazla etkileniyor. Lüks saç bakımının öncüsü 
Kérastase, 25 yıllık güneş koruma deneyimiyle geliştirdiği 
Kérastase Soleil serisi ile yaz boyu saçları koruyan, besleyen, 
ışıltılı bakım rutini sunuyor.

La Vie Est Belle Vanille Nude… Lancôme’un 
ilk miskli vanilya kokusu, zarafet ve baştan 
çıkarıcılığı bir araya getirerek duyularınızı 
büyüleyici bir yolculuğa davet ediyor. Bu 
büyüleyici kokunun ilham kaynağı, Fransız 
bir pastaneden gelen tatlı bir dokunuş. Usta 
parfümörler Anne Flipo ve Dominique Ropion 
tarafından yaratılan La Vie Est Belle Vanille 
Nude, sırlı Bourbon vanilyası, Lancôme Domaine 
de la Rose’un parlayan yasemini ve kremsi beyaz 
misklerin güçlü armonisini sunuyor. Ancak bu 
koku, sadece teninize değdiğinde tamamlanmış 
hale geliyor. Çünkü onu tamamlayan en özel 
dokunuş sizsiniz!

TENLERE EN GÜZEL DOKUNUŞ

LANCÔME 
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SERUM 
VE KREMİ 
BULUŞTURAN 
ÖZEL 
FORMÜL

DEFACTO

DeFacto’nun GlowIN Çift Etkili 
El Kremi Koleksiyonu, üç farklı 
aromatik seçenekle geliyor. 
GlowIN Kakao & Fındık Aromalı 
El Kremi, besleyici ve koruyucu 
etkisiyle hem soğuk hem de sıcak 
hava koşullarında elleri koruyor ve 
ipeksi bir yumuşaklık kazandırıyor. 
GlowIN Vanilya & Badem Aromalı 
El Kremi, nemlendirici ve 
besleyici özelliğiyle cildi yoğun bir 
şekilde beslerken tatlı kokusuyla 
rahatlatıyor. GlowIN Lavanta & Bal 
Aromalı El Kremi ise leke karşıtı 
ve nemlendirici etkisiyle dikkat 
çekiyor; cilde aydınlık ve sağlıklı bir 
görünüm kazandırıyor.

Penhaligon’s’ın ikonik Halfeti kokusunun 
etkisi, el ve vücut losyonlarıyla da tüm 
vücuda taşınıyor. Penhaligon’s Halfeti 
Hand & Body Lotion’un eşsiz kokusu, 
baş döndürücü gül, greyfurt ve baharat 
notalarını taşıyor. Halfeti’nin benzersiz 
aroması, özel nemlendirici formülle 
birleşerek hem el hem vücudunuza 
yoğun bakım sağlıyor ve kokunun 
kalıcılığını artırıyor.

HALFETİ’NİN SINIRLARI 
GENİŞLİYOR

PENHALIGON’S

Doğanın gücünden ilham alan ve 30 yılı aşkın süredir bitki 
bazlı içerikleri yüksek etkili bilimle birleştiren Origins, 2025 
yılı itibarıyla ambalaj tasarımlarında radikal bir dönüşüme 
imza atıyor. Marka, “Doğanın Dehasıyla Güçlü Cilt Bakımı” 
yeni sloganıyla, çevresel duyarlılığını estetikle buluşturuyor. 
Yenilenen ambalajlar yalnızca görsel bir yenilik değil, aynı 
zamanda Origins’in sürdürülebilirlik konusundaki kararlılığını 
yansıtan fonksiyonel bir adım. Markanın en çok sevilen ürünleri, 
formüllerine dokunulmadan modern, zamansız ve çevre dostu 
ambalajlarla yeniden kullanıcılarla buluşuyor.

DOĞANIN DEHASI 

ORIGINS
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LAPÉRAS

CİLDİNİZİN SAVUNMA GÜCÜNÜ ONARIN

LAPÉRAS, cilt bakımında yeni bir çağ başlatacak 
olan Cica Atopéa Onarıcı ve Nemlendirici Krem ile 
dermatolojik hassasiyete sahip ciltler için devrim 
niteliğinde bir çözüm sunuyor. Bitkisel aktiflerle 
güçlendirilmiş bu özel formülasyon, cilt bariyerini 
desteklemek, yatıştırmak ve yoğun nem sağlamak 
için geliştirildi. Cica Atopéa, içeriğinde yer alan 
Centella Asiatica (Cica) özütü, Aloe Vera, Panthenol, 
Madecassoside, Ceramide NP ve Squalane gibi bilimsel 
olarak kanıtlanmış bileşenler ile cildi yatıştırırken doğal 
onarım sürecini hızlandırıyor. Ürün; egzama, atopik 
dermatit, kuruluk, kızarıklık ve tahriş gibi hassasiyet 
durumlarında cilde destek sağlamaya odaklanıyor.

Shiseido Benefiance Wrinkle Smoothing Eye Cream, 
göz çevresindeki kırışıklıkların görünümünü yalnızca 
5 günde azaltıyor ve cildi pürüzsüzleştiriyor. Yenileyici 
formülü sayesinde ciltte yaş almaya bağlı oluşan 
kuruluk ve kırışıklıkları hedef alırken hücre yenilenmesini 
destekliyor. Göz çevresindeki koyu halkaların 
ve şişkinliğin görünümünü hafifleten krem, cildi 
nemlendirerek doğal ışıltısını ortaya çıkarıyor.

PÜRÜZSÜZ GÖZ 
ÇEVRESİNİN SIRRI 

SHISEIDO

KORU VE 
ETKISINI UZAT

LIERAC

HERBAL ESSENCES

SAÇLARDA ESNEK 
GÖRÜNÜM
Herbal Essences 
Parlak ve Pürüzsüz 
Papatya Kokulu Seri 
yaz mevsiminde 
canlılığını yitiren 
saçların yeniden 
canlanmasına destek 
olur ve saçları ihtiyaç 
duyduğu neme 
doyurur. Papatya özü 
ile zenginleştirilmiş 
formülü sayesinde 
Herbal Essences 
Parlak ve Pürüzsüz 
Papatya Kokulu Seri 
her kullanımda saçları 
besleyip onararak 
saçlara esneklik 
kazandırır, parlak ve 
pürüzsüz bir görünüm 
sağlar. Saçlarınızı 
yıpranmalara karşı 
korur. Ayrıca, seri her 
kullanımda saçlarınızda 
canlı bir his bırakır ve 
saçlarınızı gün boyu 
papatyanın ferahlatıcı 
kokusu sarar.

Lierac Sunissime, güneş 
bakımını bir adım öteye 
taşıyor. Cildi sadece UVA ve 
UVB ışınlarına karşı değil, aynı 
zamanda kızılötesi ve mavi 
ışık gibi çevresel saldırılara 
karşı da koruyan geniş 
spektrumlu bir kalkan sunuyor. 
Sunissime’in en önemli 
ayrışma noktası ise, sadece 
koruma değil, aynı zamanda 
yaşlanma karşıtı etki sunması. 
Güçlü formülü sayesinde 
güneşin zararlı etkilerine karşı 
savaşırken, ciltte yaşlanma 
belirtilerinin (kuruluk, ince 
çizgiler, elastikiyet kaybı) 
önüne geçiyor ve ışıltılı, canlı 
bir görünüm kazandırıyor.
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TEMİZLİK VE BAKIM BİR ARADA
NIVEA

NIVEA, makyaj temizlik rutinlerini bir adım öteye taşıyan Serum içeren Micellar Makyaj Temizleme Suyu 
ailesini tüketiciler ile buluşturuyor. Aydınlatıcı ve Yenileyici çeşitleri olan aileye sivilceye eğilimli ciltlerin favori 

içeriklerinden PHA, Salisilik Asit ve Niasinamid ile zenginleştirilmiş yüzde 5 Serum içeriği ile NIVEA Derma 
Skin Clear Micellar Makyaj Temizleme Suyu’da katılıyor. Serum içeriği ve çift fazlı özel formülleriyle NIVEA’nın 
bu performans serisi, suya dayanıklı makyajı ve SPF filtrelerini etkili şekilde temizlerken, cildin ihtiyaç duyduğu 
bakımı da eksiksiz sunuyor. Her biri farklı cilt ihtiyaçlarına yanıt veren bu üç formül, cildi nazikçe arındırırken, 

cilt ihtiyacına göre özelleşen güçlü aktif içerikler ile destekleyici farklı etkiler de sunuyor.

NARS ARKOPHARMA

DUDAKLARDA 
IŞILTI VE RENK 
BULUŞMASI

SAÇLARA EKSTRA 
YAZ BAKIMI

NARS, yaz mevsiminin 
tazeliğini ve canlılığını 
dudaklara taşıyan Afterglow 
Koleksiyonu’nu güzellik 
tutkunlarıyla buluşturuyor. 
Besleyici formülüyle ön plana 
çıkan Afterglow Sensual Shine 
Lipstick, dudaklara parlak 
bir bitiş sunuyor. İçerisindeki 
mango yağı ve Monoi 
Hydrating Complex yaşlanma 
karşıtı etkisiyle kuru dudakları 
pürüzsüzleştirirken, shea yağı 
nem seviyesini koruyacak 
bariyer oluşturuyor. 

Güneş hasarı saçlarınızı kuru, kırılgan, rengi 
solmuş ve cansız bıraktı ise Arkopharma 
Forcapil serisi, kopan bağları onarır, bu 
da daha sağlıklı görünen saçlara sahip 
olacağınız anlamına gelir. SPF kremi 
sürmek cildinizi nemli tutmuş olabilir, ancak 
saçlarınız için durum farklı. Denizde ıslanmış, 
havuzda yüzmüş saçlar güneş sonrası hasar 
kontrolüne ihtiyaç duyar ve bu sezonun en 
iyi onarıcı saç bakımı Forcapil, onarmaya 
kökten başlıyor. Kurumuş saçları hayata 
döndürmek için Forcapil Şampuan, krem, 
sprey ve ihtiyaca göre Elixir damladan 
destek almalısınız. Yıllardır güneş ışınlarının 
zararlı etkilerine karşı savaşan Forcapil, 
doğal keratin üretimine yardımcı olur ve saç 
köklerini canlandırmak için çalışır. 
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Dove’un DNA’sında bulunan uzman saç bakım 
çözümlerinden doğan yeni Bond Intense Repair 
serisi, düzenli kullanımda saç bakımında yeni 
bir dönem başlatıyor. Şampuan, bakım kremi, 
bakım maskesi, durulanmayan bakım kremi ve 
çift fazlı serumdan oluşan bu özel seri birlikte 
kullanıldığında saçları yeniden yapılandırarak 
sağlıklı görünüme kavuşturuyor. Bağ onarımıyla, 
saçlara uygulanan kimyasal ve ısıl işlemler 
sebebiyle meydana gelen toplam 3 yıllık 
yıpranmayı saç bağlarını yeniden oluşturarak 
tersine çeviriyor; saçların yeniden canlılığa 
kavuşmasını sağlıyor.

GÜÇLÜ VE PARLAK 
SAÇLAR 

DOVE

Yeni Ashley Joy Bukle Kontrol Serisi, üç temel bakım 
ürününden oluşuyor. Ashley Joy Bukle Kontrol 
Şampuanı, Hindistan Cevizi ve Hibiscus (Ebegümeci) 
gibi doğal özler ile zenginleştirilmiş formülü 
sayesinde saçları nazikçe temizlerken, kurutmadan, 
derinlemesine nemlendiriyor, buklelerin yumuşamasını 
ve belirginleşmesini destekliyor, kolay taramayı 
sağlıyor, ekstra parlaklık katıyor, saçın kırılması 
ve zarar görmesine karşı koruyucu etki gösteriyor. 
Ashley Joy Bukle Kontrol Saç Kremi, Hindistan 
Cevizi, Hibiscus (Ebegümeci), Shea Yağı ve bitkisel 
proteinlerle zenginleştirilmiş yapısıyla, buklelerin 
şeklinin korunmasına yardımcı olurken, elektriklenmeyi 
azaltıyor ve kolay tarama sağlıyor. 

BUKLELER KONTROL ALTINDA

ASHLEY JOY

Modern yaşamın temposu değişirken, cildimizin 
ihtiyaçları da dönüşüyor. Güne yoğun bir şehir 
sabahıyla başlarken, gün ortasında güneşin 
etkisini hissederken veya gece cildimizi yenilemeye 
hazırlarken… Estée Lauder’ın ikonik DayWear serisi, 
cildin her anına eşlik edecek şekilde tasarlandı. Serinin 
merkezinde yer alan çok yönlü formüller, cilde ihtiyacı 
olan nemi, antioksidan korumayı ve ferahlığı tek adımda 
sunuyor. DayWear Matte / Yağlı Ciltler İçin Jel Dokulu 
Nemlendirici Krem, cildi nemlendirirken aynı zamanda 
fazla sebumu dengelemeye ve parlak görünümü 
azaltmaya yardımcı oluyor. Gözenek görünümünü 
en aza indiren bu jel dokulu krem, sıcak yaz aylarında 
tazelenmiş ve mat bir cilt görünümüne ulaşmak 
isteyenler için mükemmel bir alternatif.

Parfüm dünyasının ikonik ismi 
Carnal Flower, beyaz çiçekli 
kokulara getirdiği sofistike 
ve doğaya sadık yorumu 
ile adeta bir dönüm noktası 
oluyor. Frederic Malle’in rafine 
bakış açısı ve usta parfümör 
Dominique Ropion’un teknik mükemmeliyetiyle hayata 
geçen bu eşsiz koku, klasik sümbülteber parfümlerine 
modern ve baştan çıkarıcı bir alternatif sunuyor. Carnal 
Flower, sümbülteberi en doğal haliyle, şimdiye dek hiç 
olmadığı kadar cesur ve etkileyici bir formda sunuyor. 
Dominique Ropion’un sümbülteberin buharlaşan üst 
notalarını titizlikle analiz ederek geliştirdiği formülasyon, 
parfüme olağanüstü bir doğallık ve zarafet kazandırıyor. 
Bugün Carnal Flower, piyasadaki en yüksek 
sümbülteber konsantrasyonuna sahip kokulardan biri 
olarak kabul ediliyor.

ESTÉE LAUDER

CARNAL FLOWER

YAZ BOYUNCA IŞILDAYIN

DOĞAL 
SÜMBÜLTEBERİN 
CESUR YORUMU
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İKON RENK SİYAH

GIORGIO ARMANI

Giorgio Armani için siyah her zaman bir çekim noktası 
oldu çünkü sentezin ve grafik saflığın her silüeti 
zamansız bir ikona dönüştürmesini temsil ediyor.
YÜZ: Makyaj öncesinde cildi nemlendirmek için 
‘Crema Nera Supreme Reviving Light Cream’ 
uygulanıyor. Yanak hatları, cilt tonundan yaklaşık 
beş ton daha koyu bir ‘Luminous Silk Concealer’ ile 
kontürlenerek belirginleştiriliyor. Kontürün üzerine 
ise doğal ve ışıltılı bir bitiş sağlamak için ‘Luminous 
Silk Foundation’ uygulanıyor. 
GÖZ: Çarpıcı bir çift eyeliner görünümü, ‘Smooth 
Silk Eye Pencil #4’ ile kirpik çizgisine ve göz çukuruna 
uygulanarak oluşturuluyor. Eyeliner, ‘Eye Tint #99M’ 
ile yumuşatılarak dağıtılıyor, ardından ‘Eye Tint #12S’ 
göz kapağına ve kaş kemiğine tampon hareketlerle 
uygulanarak vurgulanıyor. Gözlerin dış köşelerine 
yoğunlaşarak ‘Vertigo Lift Mascara’ ile belirgin bir etki 
sağlanıyor.
DUDAK: Görünümü tamamlamak için, açık tenlerde 
‘Lip Power #214’, koyu tenlerde ise #504 numara 
dudaklara nazikçe uygulanarak dağıtılıyor.
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Bu yazın şifresi, doğal, ışıltılı ve zahmetsiz 
güzellik… Yaz mevsimi, güzellik rutinlerimizi 
hafifletirken etkisini artıran ürünleri de öne 
çıkarıyor. Sıcak hava, güneş, deniz ve nem 
derken cildimiz ve saçlarımız da ekstra ilgi 
istiyor. Ciltte ağırlık hissi bırakmayan, pratik 

ama etkili ürünler bu sezonun yıldızı. İşte, 
Ağustos boyunca olmazsa olmazlarımız…

AĞUSTOS 
GÜZELLERİ

NIVEA

AUGUSTINUS 
BADER

AVONJELLYJ BLUSH

YSL LASH 
CLASH

ESTEE 
LAUDER

BIODERMA

GUERLAIN

GARNIER



22 • Nous Mag • AĞUSTOS 2025

S E YA H AT
NOUSMAG

LÜKS VE KONFORUN 
MUHTEŞEM DANSI

ELEXUS HOTEL

Kıbrıs’ın gizemli güzellikleri ve aile dostu konseptiyle misafirlerine unutulmaz bir deneyim yaşatan Elexus 
Hotel, seçkin ve zarif bir konaklama deneyimi sunuyor. Deniz manzaralı Zoya Spa & Wellness’ta rahatlatıcı 

terapilerden faydalanmak isteyenler, Alexis Kids Club’ta tatilin keyfini çıkaran çocukların yanı sıra, şirketlerin 
kurumsal etkinliklerini görkemle gerçekleştirebileceği kongre atmosferleri sunuluyor. Ayrıca romantik bir balayı 
hayali kuran çiftler de Elexus Hotel’de aradıklarını fazlasıyla buluyor. Restoranlar, dünya mutfaklarından otantik 

lezzetlerle birlikte sağlıklı yaşam büfeleriyle de tatilinizin tadını doyasıya çıkarmanıza olanak tanıyor. Ayrıca, 
etkileyici şov mutfakları ve birbirinden lezzetli beş çayı ikramları da damak zevkinizi şımartıyor.
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Fethiye’nin benzersiz doğasında, Ege ve Akdeniz’in 
kesişim noktasında konumlanan Liberty Fabay, her 
yaştan misafire hitap eden özgün yapısıyla sezon 
boyunca unutulmaz bir tatil vadediyor. Özel plajı, geniş 
peyzaj alanları, farklı beklentilere göre tasarlanmış 
havuzları ve zengin gastronomi seçenekleriyle 
öne çıkan tesis; misafirlerine bir tatilin ötesinde, 
kişiselleştirilmiş bir deneyim sunuyor. Doğayla iç 
içe konumlanan Liberty Fabay, palmiye ağaçları 
ve çiçeklerle çevrili estetik bahçeleriyle huzurlu bir 
atmosfer yaratırken, modern mimarisiyle de göz 
dolduruyor. Konforu önceliklendiren mimari tasarımlara 
sahip odalar, sunduğu ayrıcalıklarla misafirlere huzur 
dolu bir yaşam alanı vadediyor.

Türkiye genelinde ‘Yolculuk keyfinin hiç kesilmediği bir 
dünya yaratma’ vizyonu ve akıllı teknolojilerle donatılmış 
altyapısı ile hizmet sunan HOMER, yazın uzun yol 
seyahat edenler için Çekici Hizmeti, Yolda Lastik Tamiri, 
7/24 Çağrı Alım Hizmeti, Bireysel Otomobil Asistanı gibi 
hayat kurtaran hizmetler sunuyor. 350’yi aşkın servis 
noktası, 1.500’ün üzerinde uzman çalışanı ve her geçen 
gün gelişen dijital uygulamalarıyla Homer, bu yaz da 
sürücülerin yanında. Uzun yol öncesi alacağınız bazı 
küçük ama hayat kurtaran önlemler, çok daha güvenli 
ve keyifli yolculuk yapmanızı sağlayabilir. 

TATİL VE LÜKS DENEYİMİ

YOLCULUK KEYFİNİZ 
KESİLMESİN

LIBERTY FABAY

LÜKS VE KONFORUN 
MUHTEŞEM DANSI

HOMER
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Yaz mevsiminde Türk gezginler gözlerini Yunan adalarına dikiyor. Hotels.com’un son 
verilerine göre, Yunan adası destinasyonları için yapılan aramalar arttı ve beş ada 

Temmuz ve Ağustos 2025 için en iyi seçenekler olarak öne çıktı. 

2025 YAZININ EN POPÜLER DESTINASYONU

NOUSMAG

S E Y A H A T

YUNANİSTAN

ESPEROS PALACE RESORT & SPA, RODOS 

Faliraki Su Parkı’na sadece birkaç adım mesafede yer 
alan Esperos Palace Resort & Spa, misafirlerine plaj 
şemsiyeleri, voleybol topu ve plaj içeceklerinin tadını 
çıkarabileceği özel bir plaj sunuyor. Su parkı ve kapalı 
yüzme havuzu herkes için eğlence sağlarken, konuklar 
sıcak taş masajları, yüz bakımları ve vücut peelingleri ile 
kendilerini şımartmak için spa’yı ziyaret edebiliyor. 

HYDRELE BEACH HOTEL, SAMOS 

Adanın en uzun plajlarından birinde yer alan 
Hydrele Beach Hotel’de Samos’un sunduğu her 
şey tam tadını çıkarmalık. Kumlu plajları gezdikten 
sonra, konuklar otelin barlarından, kafelerinden veya 
restoranlarından birinde yemek veya içmek için 
bir şeyler atıştırabilir ve ardından havuzda dinlenip 
rahatlayabilirler. 

NEPTUNE LUXURY RESORT, KOS 

Neptune Luxury Resort’ta plajda vakit geçirmek 
ve daha fazlasını keşfetmek için Mastichari Plajı 
arabayla sadece 10 dakikalık mesafede. Toplam 4 
açık yüzme havuzu, su parkı, aromaterapi ve Ayurveda 
uygulamaları sunan spa ile çok eğlenceli. Otel okyanus 
manzaralı 2 plaj barı, kapalı yüzme havuzu ve ücretsiz 
çocuk kulübü sunuyor. 

HELİOTROPE HOTELS, MİDİLLİ 

Heliotrope Hotels, Midilli Limanı’na arabayla 10 
dakikalık mesafede yer alıyor. Burada sezonluk 
açık havuzda yüzmek, bir şeyler atıştırmak için 2 
restorana uğramak veya 4 bar/dinlenme salonunda 
rahatlamak mümkün. Havuz başı barı, çocuk havuzu 
ve snack bar/şarküteri ile herkes için bir şeyler 
mevcut.

LİLİUM HOTEL, SANTORİNİ 

Havaalanına yakın bir mesafede 
yer alan Lilium Hotel, konuklarına 
muhteşem bir açık yüzme havuzu 
ve konukların yerel lezzetleri 
deneyebilecekleri bir restoran 
sunuyor. Havuz kenarı barı, jakuzi 
ve hafif yemek büfesi/şarküteri, 
bu lüks otel bünyesinde öne çıkan 
diğer özellikler. 
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75+ YILA ÖZEL TASARIMŞİRİNLER 
MENÜSÜ Globalde 75’inci, Türkiye’de ise 20. yılını kutlayan Tchibo, 

yıl dönümü kapsamında sürprizlerine devam ediyor. Bu 
özel miladın yeniliklerinden biri de ünlü illüstratör Berat 
Pekmezci’nin çizimi ile hayat bulan, yaz mevsimine 
özel giydirilen tasarım bardaklar. Yıl boyunca 75.yıl 
kutlamalarına devam eden ve tüketicilerinin karşısına 
sürprizlerle çıkan Tchibo, mağazalarından alınan 
içeceklerin bardaklarını özel bir tasarımla yeniledi. Yıl 
sonuna kadar mağazalarda göreceğimiz tasarım 
bardaklar, markanın topraktan bardağa uzanan tutku 
dolu hikayesini sanatsal bir dille anlatırken, kahve ile 
yaşanan keyifli anıları da yansıtıyor. 

Sıcakların kendini 
iyice hissettirdiği 
bu günlerde 
Golf Dondurma, 
rengârenk ve lezzet 
dolu ürünleriyle yaza 
“merhaba” dedi. 
Golf Dondurma, 
Belçika çikolatasıyla 
fark yaratan Golf 
Bravo ailesine 
eklediği Chocolate 
Extreme, Caramel 
Biscuit ve Dark 
Orange ürünlerinin 
yanı sıra yüzde 81 sütlü Golf Maraşım ve coğrafi 
işaretli içeriklere sahip Golf Royal Gourmet ürünleriyle 
kalite ve lezzet iddiasını ortaya koyuyor. Birbirinden 
lezzetli dondurmalarıyla en keyifli anlara eşlik 
eden Golf Dondurma, yıllardır sevilerek tüketilen 
ürünlerine yenilerini ekleyeme devam ediyor. Bu 
toprakların markası olarak “Bizim Dondurmamız” 
olma sorumluluğunu kalite, şeffaflık ve sürdürülebilirlik 
hassasiyetiyle üstlenerek tüketicisiyle güven ilişkisi kuran 
Golf Dondurma, her sene ürün ailesine eklediği inovatif 
ürünleriyle de 20 yılı aşkın süredir sektörün öncülerinden 
olmaya devam ediyor.

TCHIBO

YAZA SERİN BİR DOKUNUŞ  
GODIVA

BURGER KING

GODIVA’nın yaz koleksiyonu, markanın ünlü kremsi dokusunu ve zengin aromasını koruyan özel tariflerle de 
zenginleştiriyor. GODIVA şefleri tarafından geliştirilen bu inovatif tarifler, GODIVA severlere sıcak yaz günlerinde 
serin bir alternatif sunuyor. Koleksiyon, üç farklı ve cezbedici yaz lezzetinden oluşuyor: Caramel Ocean: Serinletici 

karamel ganajından oluşan yumuşacık dolgusu ince bir tuz dokunuşuyla dengeleniyor. Citrus Escapade: Sorbe 
esintili limon ganaj, yumuşak karamel mus katmanıyla birleşiyor ve bitter çikolatadan oluşan dış kabuğuyla 

tamamlanıyor. Pecan Island: Beyaz çikolata ve kıtır pekan pralinin birleşimiyle egzotik bir dokunuş sunuyor.



NOUSMAG

Y E M E K

AĞUSTOS 2025 • Nous Mag • 27

YAZIN LEZİZ 
SOĞUK 
İÇECEKLERİ

STARBUCKS Crème Brulée lezzetini 
Starbucks’ın klasik kahveleri ile 
buluşturan Crème Brulée Iced 
Oat Shaken Espresso ve Crème 
Brulée Brown Sugar Frappuccino, 
bu yaz da soğuk içecek trendleri 
arasında yer almaya aday. 
Starbucks Blonde Espresso 
kavrulmuş kahvesinin enfes 
tadını, esmer şeker şurubu, buz ve 
yulaf sütüyle buluşturan Crème 
Brulée Iced Oat Shaken Espresso, 
Crème Brulée lezzetindeki soğuk 
krema köpüğü ve taze kahve 
tanecikleriyle güneşli günlerin 
en leziz eşlikçisi oluyor.  Crème 
Brulée Brown Sugar Frappuccino 
ise Coffee Frappuccino ve esmer 
şeker aromasıyla hazırlanıyor.

DİJİTAL BİR YOLCULUK

GELENEKSEL TATLILARA 
MODERN YORUM

Yenilenen marka 
kimliği sonrası 
dijital dönüşüm 
yolculuğunu 
kararlılıkla sürdüren 
Berrak Turşuları, 
Twitch yayıncısı 
Nemesis ile 
gerçekleştirdiği 
canlı Fortnite yayını 
ve büyük ödüllü 
Reverse Taboo 
yarışmasıyla, 
marka karakteri 
Prof. Pickle’ı dijital 
dünyaya taşıdı. 
Fortnite oyununda 
salatalık turşusu fabrikası haritasının açılmasıyla 
birlikte, Nemesis ile gerçekleştirdiği canlı yayın sırasında 
izleyicilerle etkileşim kurarak Fortnite evreninde mizahi 
bir anlatımla sahneye çıktı. Marka, bu özel iş birliği 
ile oyunseverleri eğlenceli içeriklerle buluştururken, 
Instagram’da düzenlediği yarışma ve çok kanallı iletişim 
stratejisiyle kampanyasını geniş kitlelere ulaştırmayı 
hedefliyor. Berrak Turşuları, uyguladığı projeyle 
geleneksel lezzetlerini yeni nesil mecra kullanımıyla 
buluştururken aynı zamanda yerel kimliğini global dijital 
kültürle entegre etmeyi başarıyor.  

Birbirinden lezzetli dondurmalarıyla en renkli anlara 
eşlik eden Golf Dondurma, inovatif üretim teknikleriyle, 
gıda tebliğine göre dondurma ve sorbe kategorisine 
uygun olarak ürettiği Golf Royal Gourmet serisinde; 
Silifke çileğinden Belçika çikolatasına, Madagaskar 
vanilyasından Bursa şeftalisine kadar ana vatanından 
özenle seçilen hammaddeleriyle, her kaşıkta yazın 
tazeliğini hissettiriyor. Coğrafi işaretli yüzde 100  Silifke 
çileğiyle hazırlanan ‘Golf Royal Gourmet Silifke Çileği’ 
çeşidinde ise çilekli sorbe lezzetini nefis kaymak ve 
enfes Belçika Çikolatası ile taçlandırıyor. 850 mL hacmi 
ve 525 gram ağırlığıyla, pek çok ürüne kıyasla daha 
az hava, daha çok içerik sunan  ‘Golf Royal Gourmet 
Silifke Çileği’ hem meyve tutkunlarını hem de yeni tatlar 
keşfetmek isteyenleri cezbediyor.

BERRAK TURŞULARI

GOLF

İtalya’nın Marche bölgesinde, 1938 yılından bu 
yana faaliyet gösteren ve kendi durum buğdayını 
yetiştirerek üretim sürecini tarladan sofraya kadar 
titizlikle kontrol eden saygın makarna üreticisi 
Pasta Mancini, çok sevildi. Geleneksel tarım 
yöntemlerini modern üretim teknikleriyle birleştiren 
Pasta Mancini, bronz kalıplarla şekillendirilen 
ve düşük sıcaklıklarda yavaş kurutulan 
makarnalarıyla, otantik İtalyan lezzetini en saf 
haliyle sunuyor. Mancini çiftliğinde gerçekleştirilen 
bu özel üretim yöntemi, makarnaların pürüzlü 
dokusunu koruyarak sosları mükemmel şekilde 
emmesini sağlarken, her yılın hasadına özgü lezzet 
ve besin değerlerini de en üst seviyede tutuyor. 
Böylece her yıl, o yılın tarımsal koşullarını yansıtan 
“mevsimlik” bir ürün elde ediliyor.

İTALYAN MAKARNA 
GELENEĞİNİN ZİRVESİ

PASTA MANCINI
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İstanbul’un Boğaz hattında, doğal güzelliklerle iç içe 
konumlanan Yeşilköy Balıkçısı Sortie, denize nazır 
eşsiz lokasyonu, zarif atmosferi ve usta şeflerin 
elinden çıkan lezzet dolu menüsüyle İstanbul’un 

gastronomi haritasına yeni bir soluk getiriyor. Şehrin 
geleneksel ‘rakı-balık’ kültürünü çağdaş bir yaklaşımla 
yorumlayan Yeşilköy Balıkçısı Sortie, Kuruçeşme’nin 
huzurlu ambiyansında, konuklarına yalnızca yemek 
değil aynı zamanda doğa, deniz ve zarafetle iç içe 
bir lezzet deneyimi sunuyor. Her detayı özenle 
düşünülmüş bu özel mekan, yaz mevsimi boyunca 
misafirlerini ağırlarken, denizle iç içe terasında keyifli 
bir deneyim yaşatıyor.

DENİZE SIFIR ŞIKLIK VE LEZZETİN 
BİRLEŞTİĞİ YENİ BİR ADRES

YEŞILKÖY BALIKÇISI SORTIE

Denizden Sofraya Taptaze Lezzetler
Sortie Yeşilköy Balıkçısı’nın mutfağında denizden 
gelen tüm lezzetler, şefin zarif dokunuşlarıyla balık 
tutkunları için vazgeçilmez bir lezzet şölenine 
dönüşüyor. Menüde yer alan balıklar günlük olarak 
temin edilirken; klasik mezeler, deniz mahsullü ara 
sıcaklar, imza tabaklar ve özgün tatlılar her damak 
zevkine hitap edecek şekilde titizlikle hazırlanıyor. 
Sezonun en taze ürünlerinden oluşan menü, sık sık 
güncellenerek sürdürülebilir balıkçılık ve doğaya 
saygılı mutfak anlayışıyla şekilleniyor. Misafirler, 
Sortie Yeşilköy Balıkçısı’nda Boğaz’ın esintisi 
eşliğinde balık keyfi yaparken, aynı zamanda şehrin 
kalabalığından uzaklaşıp doğayla yeniden bağ kuruyor.

İstanbul’a Yakışır Bir Ambiyans Ve Lezzet Deneyimi
Yeşilköy Balıkçısı Sortie, yalnızca mutfağıyla değil 
Boğaz’a sıfır rahat ambiyansıyla da dikkat çekiyor. 
Sade ve şık tasarımı, sıcak atmosferi ve panoramik 
deniz manzarasıyla mekanın her köşesinden huzur 
ve estetik bir arada sunuluyor. Yeşilköy Balıkçısı 
Sortie, misafirlerinin özel anlarına eşlik eden samimi 
ortamıyla öne çıkıyor. Romantik akşam yemeklerinden 
kurumsal davetlere ve keyifli aile kutlamalarına kadar 
geniş bir yelpazede hizmet sunan mekan, kaliteli vakit 
geçirmek isteyenlerin yeni buluşma noktası olmaya 
aday. Mekanın hizmet anlayışının merkezinde misafir 
memnuniyeti yer alıyor. Profesyonel, güleryüzlü ve 
deneyimli ekip; her misafirin kendini özel hissetmesini 
sağlayan detaylarla ilgileniyor. Sadece bir yemek 
değil, baştan sona planlanmış bir deneyim sunmayı 
amaçlayan Yeşilköy Balıkçısı Sortie, servis kalitesiyle 
de fark yaratıyor.Selim Ataacar
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EĞLENCELİ VE KONFORLU 
BİR ATMOSFER 
Divan Grubu, zincirine bir yenisini daha ekledi. Genç 
ve dinamik tasarımlarıyla müdavimlerine keyifli anlar 
yaşatmayı amaçlayan Divan Pub’ların en yenisi, sevilen 
tatil destinasyonu Ayvalık’ta Setur Marina’nın içinde 
açıldı. Zengin bar ve imza kokteyl menüsünü yepyeni 
lezzetler ve Divan’ın alametifarikası haline gelen kaliteli 
hizmet anlayışı ile harmanlayan Divan Pub Ayvalık, 
yaz coşkusunu bambaşka bir boyuta taşıyacak. 
Kahvaltıdan akşam yemeğine günün her saatinde, her 
zevke hitap eden bir menü sunan Divan Pub Ayvalık, 
açık hava oturma alanlarının yanı sıra modern iç mekân 
tasarımıyla konforlu ve keyifli bir atmosfer sunuyor. 

DIVAN PUB

İstanbul’un gözde semti Nişantaşı’nda yer alan 
Capri Pizza Restaurant, İtalyan mutfağının eşsiz 
tatlarını daha geniş bir kitleyle buluşturmak 
amacıyla dikkat çekici bir kampanya başlattı. 
Capri’nin hazırladığı “Tanışma Menüsü” ile birlikte, 
bir pizza ve yanında bir içecek yalnızca 250 
TL’den başlayan fiyatlarla misafirlere sunuluyor. 
İtalyan lezzetlerini daha keyifli ve ulaşılabilir hale 
getiren bu kampanya, hem İtalyan mutfağını ilk kez 
deneyimleyecek olanları hem de müdavimlerini 
Nişantaşı’ndaki Capri Pizza Restaurant’a bekliyor.

İstanbul’un en seçkin gastro-teraslarından biri olan 
Izaka Terrace, benzersiz boğaz manzarası eşliğinde 
sunduğu yenilikçi tatlarla yaz sezonuna iddialı bir giriş 
yapıyor. Dünya mutfağından özenle seçilmiş lezzetleri, 
yerel malzemeler ve dokunuşlarla harmanlayan mekan, 
gastronomi tutkunlarını çok yönlü bir deneyime davet 
ediyor.  Yaza özel hazırlanan yeni menüde; mevsimin 
taze ürünleriyle hazırlanan yaratıcı başlangıçlar, deniz 
mahsulleriyle zenginleştirilmiş ara sıcaklar, et ve balık 
temelli ana yemekler ile modern dokunuşlarla sunulan 
tatlılar öne çıkıyor. Menüye eklenen yeni yaz lezzetleri, 
Akdeniz’in ferah aromalarını, İtalyan ve Uzak Doğu 
mutfaklarının rafine tatlarını, Türk mutfağının geleneksel 
çizgileriyle buluşturuyor.

“Farklı Meyhane” mottosuyla yola çıkan Ters Köşe, 
geleneksel meyhane kültürünü koruyarak, bu kültürü 
yaratıcı ve beklenmedik dokunuşlarla yeniden 
yorumluyor. İsmini de bu yaklaşımdan alıyor: Menüde 
yer alan balık lahmacun, balık mantı, balık adana, hatta 
balık jelibon gibi tabaklar, konuklarına hem tanıdık hem 
şaşırtıcı bir deneyim sunuyor. Markanın logosundaki 
keskin çizgiler de bu konseptin görsel bir tamamlayıcısı 
olarak kurgulanıyor. Ters Köşe mutfağı sadece 
damaklara değil, aynı zamanda zihne ve duyulara da 
hitap ediyor. Kadıköy’de açılan yeni şube, kapalı alanda 
86, açık alanda ise 88 kişilik kapasitesiyle toplam 174 
konuğunu ağırlayabiliyor. Mekân, Terminal Kadıköy’ün 
içinde yer alıyor; tren yolunun altında konumlanan ve 
sosyal dönüşüm projesiyle yeniden tasarlanan bu 
alanda restoran, müzik ve kültür iç içe geçiyor. 

UYGUN FİYATLI İTALYAN 
KAMPANYASI

LEZZET VE MANZARAYI 
BULUŞTURAN YENİ YAZ MENÜSÜ 

ALIŞILMIŞIN DIŞINDA BİR 
MEYHANE DENEYİMİCAPRI PIZZA RESTAURANT

IZAKA TERRACE

TERS KÖŞE
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Sony, RX1R serisinin merakla beklenen üçüncü nesli 
RX1R III’ü bugün tanıttı. 61 megapikseli çözünürlüklü 35 
mm Full-Frame Exmor R CMOS görüntü sensörü, en 
yeni BIONZ XR™ görüntü işleme motoru ve ZEISS 
Sonnar T 35 mm F2 lens ile donatılan bu model, üstün 
görüntü kalitesi ve performans sunuyor. Sony’nin 
full-frame sensör teknolojisindeki liderliğini, yapay 
zekâ destekli kamera yeniliklerini ve alan tasarrufu 
sağlayan mühendislik becerisini bir araya getiren RX1R 
III, kompakt ve zarif tasarımında ödün vermeden güçlü 
bir performans sunuyor. ZEISS RX1 serisinin eşsiz lens 
tasarımını koruyan bu model, kompakt boyutlarında 
en yüksek optik performansı sunuyor. RX1R III, seyahat 
ve sokak fotoğrafçılığından sade ve taşınabilir kurulum 
arayan profesyonellere kadar herkes için üst düzey 
görüntü kalitesi sağlıyor.

SONY

ZAMANSIZ ANLAR 
YENİDEN TANIMLANIYOR

TEKNOLOJİ
NOUSMAG

KULAĞINIZA KÜPE 
OLACAK TEKNOLOJİ

Anker’in ses teknolojileri alanındaki uzman markası Soundcore açık kulak kulaklık serisine şık ve fonksiyonel 
bir model daha ekledi: AeroClip… Açık halka tasarımı sayesinde kulak kanalına baskı yapmadan kulağın dışına 
sabitleniyor. Bu ergonomik yapı, uzun süreli kullanımda rahatsızlık hissini önleyerek günlük hayatta, sporda 

veya yürüyüşte konfor sunuyor. Ürün, toplam dört adet AI destekli mikrofonla donatılmış olup, gelişmiş gürültü 
engelleme algoritmaları sayesinde dış ortam seslerini minimuma indiriyor. 12 mm sürücülerle zengin, dengeli 

ve yüksek ses performansı sunan AeroClip, tam yüzey dokunmatik kontrol özelliğiyle kullanımı kolaylaştırıyor. 
IPX4 suya dayanıklılığı sayesinde terleme veya hafif yağmurlarda sorunsuz çalışabiliyor. 8 saate kadar kesintisiz 
kullanım ve toplamda 32 saatlik şarj ömrüyle uzun süreli performans vadeden cihaz, Bluetooth 5.4 teknolojisi ve 
Soundcore uygulaması sayesinde de kişiselleştirilmiş bir kullanıcı deneyimi sunuyor. Soundcore AeroClip; siyah, 

beyaz ve pembe renk seçenekleriyle satışa sunuldu.

ANKER
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Dünyanın lider oyun yaşam tarzı markası Razer, 
The Pokémon Company International ile iş birliği 
yaparak merakla beklenen Razer | Pokémon 
Koleksiyonu’nu daha geniş bir pazar yelpazesinde 
satışa sundu. Asya’daki lansmanının ardından, 
bu benzersiz koleksiyon artık Amerika Birleşik 
Devletleri, Latin Amerika, Avrupa, Avustralya 
ve Yeni Zelanda’da da oyuncularla buluşuyor. 
Pokémon’un ikonik karakterleri Pikachu, Bulbasaur, 
Charmander ve Squirtle, Razer’ın özel tasarım 
oyun ekipmanlarıyla buluşarak, hem Pokémon 
eğlencesini hem de yüksek performansı bir araya 
getiriyor. Bu koleksiyon, hem Pokémon hayranları 
hem de oyuncular için tasarlanmış nostaljik ve 
modern bir birleşim sunuyor. LG, mevcut StanbyME’nin çok yönlü tasarımını miras 

alan ve tekerlekli yerleştirme standından tamamen 
ayrılabilir yapısıyla daha fazla esneklik sunan LG 
StanbyME 2’nin dünya çapında satışına başlanacağını 
duyurdu. StanbyME 2, farklı yaşam biçimlerine 
ve bireysel zevklere hitap etmek için geliştirilmiş 
taşınabilirliği ve artırılmış çözünürlüğüyle ister ev 
konforunda ister hareket halindeyken ilgi çekici bir 
eğlence deneyimi sağlıyor. Türkiye, StanbyME 2’nin 
satışa sunulacağı öncelikli pazarlardan biri olacak; ürün, 
ağustos ayı başında Türkiye’de kullanıcılarla buluşacak.

Samsung Electronics Warner Bros ve DC Studios 
ile global bir iş birliği başlattıklarını duyurdu. İş birliği 
kapsamında en yeni “Superman” filmi için bir dizi 
hayran etkinliği düzenlenecek, Superman temalı video 
içerikleri hazırlanacak ve Samsung Art Store’da sınırlı 
süre DC Comics dijital sanat eserlerine yer verilecek. DC 
Studios’un yeni sinema evreninin ilk filmi “Superman” 
9 Temmuz’da dünya çapında vizyona girdi. Filmin 
senaristi, yönetmeni ve yapımcısı ise James Gunn. 
Samsung, bu lansmanı kutlamak için “Sadece büyük 
değil, süper büyük” sloganıyla global bir kampanya 
başlattı. Slogan ve orijinal süper kahramanı göklere 
çıkaran bir dizi video, dijital platformlarda, perakende 
satış noktalarında ve kamusal alanlarda filmin heyecanı 
izleyicilerle buluşturmaya hazırlanıyor.

İKONİK KARAKTERLERE 
ÖZEL TASARIM

GELİŞMİŞ TAŞINABİLİRLİK 
VE ESNEKLİK 

SAMSUNGXSUPERMAN

RAZER

LG

SAMSUNG 

T E K N O L O J İ
NOUSMAG

Acer’ın Copilot+ PC serisi modellerinden, yeni nesil 
yapay zeka destekli dizüstü bilgisayarı Swift Go 14 AI 
(SFG14-01) Türkiye’de satışa sunuldu. Snapdragon X 
Plus 8 çekirdekli işlemcisi, entegre NPU’su ve Copilot+ 
PC deneyimiyle desteklenen Swift Go 14 A, güçlü 
performans, üretkenlik ve verimlilikte yeni bir sayfa 
açıyor. Copilot+ PC serisinin güçlü temsilcisi olan cihaz, 
entegre Qualcomm Hexagon NPU ve 45 TOPS’a kadar 
yapay zeka performansıyla kullanıcıların günlük dijital 
deneyimlerini dönüştürmek için tasarlandı.

YAPAY ZEKAYLA 
GÜÇLENDİRİLMİŞ PERFORMANS 

ACER
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EVLERE YAZIN EN TAZE HAVASI

EVIDEA

EV&YAŞAM

Evidea, limon sarısının enerjisi, lime yeşilinin tazeliği ve mavinin huzur veren tonlarıyla hazırlanan koleksiyonu 
Limecello ile doğanın en canlı renklerini evinize taşıyor. Akdeniz esintili limon desenlerinin modern detaylarla 

buluştuğu koleksiyon, yaşam alanlarınıza ferah, neşeli ve stil sahibi bir atmosfer kazandırıyor. Evidea’nın 
Limecello Koleksiyonu, Akdeniz’in ferahlatıcı havasını limon figürleriyle buluşturarak sofralara, mutfaklara 

ve yatak odalarına taptaze bir yaz stili getiriyor. Limon sarısının enerjisini, lime yeşilinin tazeliğini ve mavinin 
huzurunu bir araya getiren koleksiyon, adeta evlerde neşeli bir yaz havası estiriyor.

LCW Home, sıcak yaz renkleri ve en trend modelleriyle 
şık bir ev dekorasyonuna yardımcı oluyor. Home 
koleksiyonu; sofradan, dekorasyon ve yatak odasına 
kadar her alanda yaz mevsimini çağrıştıran capcanlı 
renkler, deniz esintisi ve meyve figürleriyle ön plana 
çıkıyor. LCW Home, yaz sıcaklığını ve canlılığını öne 
çıkaran koleksiyonu ile yaşam alanlarına şıklığı ve 
ferahlığı da beraberinde getiriyor.

Doğadan ilham alan renk paletleri, nefes a Nefes 
alabilen doğal yapıları sayesinde sıcak yaz gecelerinde 
ferah ve konforlu bir uyku deneyimi sunan Jade ve 
Etnica, aynı zamanda estetik görünümleriyle de 
dikkat çekiyor. Jade, suluboya etkisindeki zarif çiçek 
desenleriyle sakinlik ve doğallık sunarken, Etnica 
nevresim takımı etnik motifleriyle cesur ve özgün bir stil 
yaratıyor. Her iki koleksiyon da yaz aylarına özgü hafiflik 
ve sadeliği, doğal pamuk dokusunun yumuşaklığıyla 
tamamlıyor.

YAZ SICAKLIĞI 
EVLERE TAŞINIYOR

HAFİF VE RENKLİ 
KOLEKSİYONLAR

LCW HOME

WELTEW HOME
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ESTETİK DOLU SUNUMLAR

LAV

Sağlıklı beslenmeyi hayatının bir parçası hâline 
getirenler için LAV, yaz aylarının enerjisini sofralara 
taşıyan şık kase seçenekleri sunuyor. Hafif ve sağlıklı 
öğünlerin öne çıktığı bu dönemde, LAV’ın Tokyo, Vira, 
Vega ve Truva setleri; ferah meyve bowl’larından 
hafif yaz salatalarına kadar pek çok sunuma estetik 
bir dokunuş katıyor. Minimalist tasarımıyla öne 
çıkan Tokyo kase seti, sade ve modern sofraların 
favorisi. Farklı hacimlerde üretilen Tokyo kaseleri, 
rengârenk smoothie bowl’ları ve kat kat hazırlanan 
chia pudinglerini zarif bir şekilde sergileyerek sofralara 
modern bir hava katıyor. Ayrı olarak da satın alınabilen 
kapakları ile saklama kabına da dönüşebilen bu 
kaseler, gıdaların tazeliğini koruyor, hem şık hem de 
dayanıklı yapısıyla ideal bir seçenek oluşturuyor.

Boğaz’ın büyüleyici 
atmosferini yansıtan 
notaların kusursuz 
uyumunda kendinizi 
bulacak, tazelenmiş 
ve yenilenmiş 
hissedeceksiniz. 
İstanbul Bosphorus, üst 
notalarında Boğaz’ın 
ferah esintisinden ilham alan taptaze yeşil notaları, 
aromatik mimosa çiçeğini ve ışıldayan dalgaların 
fısıltılarını taşıyan deniz tuzunu barındırıyor. Orta notalar, 
İstanbul’un zamansız güzelliğini yansıtan zarif çiçeksi 
dokunuşlarla akuatik bir harmoni yaratıyor. Kokunun 
merkezinde yer alan Türk Gülü, şehrin romantik ruhunu 
yansıtırken, frezya Boğaz’ın büyüleyici manzarasına 
eşsiz bir dokunuş katıyor. Alt notalarda ise, deniz 
kıyısını çevreleyen ağaçların huzur veren kokusu ve 
Boğaz’ın yemyeşil korularından gelen taze esintiler, 
sizi dingin bir yolculuğa çıkarıyor. Mavi Akdeniz Çamı 
ile zenginleştirilen bu koku, doğanın ferahlatıcı gücünü 
hissettirirken, odunsu ve çiçeksi notalarla İstanbul’un 
sınırsız enerjisini kucaklamaya davet ediyor.

BOĞAZ’IN 
KOKUSU 
EVİNİZDE

ATELIER REBUL

DOĞA 
DOSTU 
TEMİZLİK

GÖZ ALICI BEYAZLIK

FROSCH

OMO

Yaz mevsiminde cilt 
hassasiyetleri artarken, 
temizlik ürünlerinde de 
nazik ama etkili çözümler 
aranıyor. Doğadan ilham 
alan içerikleriyle öne çıkan 
Frosch’un Zero serisi, bu 
ihtiyaca çevre dostu ve 
alerji riskini en aza indiren 
güçlü formülleriyle yanıt 
veriyor. Tüm çamaşırlar için 
uygun Frosch Zero Çamaşır 
Deterjanı, parfümsüz ve 
alerjen madde içermeyen 
yapısıyla dikkat çekiyor. 
Hassas cilde sahip bireyler 
ve bebek kıyafetleri için 
ideal olan ürün, doğal 
temizleme bileşenleri 
ile lekeleri etkili şekilde 
çıkarıyor. Biyolojik olarak 
kolay parçalanabilir yapısı 
sayesinde doğaya zarar 
vermiyor.

Türkiye’nin en sevilen deterjan markası OMO, 
çıktığı ilk günden itibaren çok sevilen Express 
Fresh ürün ailesine OMO Express Fresh Ultra 
Beyaz’ı ekledi. Yeni ürün, Fast White teknolojisiyle 
15 dakikalık en kısa programda bile göz alıcı 
beyazlık sağlıyor. OMO geçtiğimiz dönemde 
Fast Clean teknolojisiyle 15 dakikalık en kısa 
programlarda bile etkili Express Fresh Sıvı 
Deterjan’ı piyasaya sunmuş; kategoriye yepyeni 
bir soluk getirmişti. Değişen çamaşır yıkama 
ihtiyaçlarına yenilikçi çözümler getiren markanın 
Express Fresh ürün ailesi, günümüzde giderek 
artan kısa program kullanımına yönelik geliştirilen 
özel formülüyle kısa sürede insanların ilgisini 
kazandı. ‘Kötü Koku Karşıtı’ ve ‘Capcanlı Renkler’ 
varyantlarından sonra, ailenin yeni üyesi OMO 
Express Fresh ‘Ultra Beyaz’, sadece 15 dakikada 
bile göz alıcı beyazlık sağlıyor.      
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Türk pop müziğinin güçlü sesi Nükhet Duru, yeni nesil 
bir iş birliğiyle müzikseverlerle buluşuyor. Sanatçı sözleri 
ve müziği Mabel Matiz’e, düzenlemesi Emre Malikler’e 
ait olan yeni single’ı “Aklım Seferde” yi yayınladı. Mabel 
Matiz’in Nükhet Duru’ya özel yazdığı, iddialı sözleriyle 
dikkat çeken, “Aklım Seferde” isimli şarkı Duru’nun, eşsiz 
yorumuyla dinleyicileri; bu sıcak yaz günlerinde püfür 
püfür esen bir sahilde kurulu dostlar masasında, meşke 
götürüyor.

‘12 Monkeys’	  01 Ağustos Cuma	 20.45

‘Olağan Şüpheliler’	 04 Temmuz Pazartesi, 	 20.45

‘Forrest Gump’	 06 Ağustos Çarşamba	 20.45

‘Hayalet’	 08 Ağustos Cuma	 20:45

‘Dokunulmazlar’	 11 Ağustos Pazartesi	 20.45

‘Maske’ 	 13 Ağustos Çarşamba	 20.45

‘Dolunay Katilleri’	  15 Ağustos Cuma	 20.45

‘Gladyator II’ 	 18 Ağustos Pazartesi 	 20.45

‘Maria’	 20 Ağustos Çarşamba	 20.45

‘Görevimiz Tehlike: 

Son Hesaplaşma’	 22 Ağustos	 20.45

‘Mukadderat’	 25 Ağustos Pazartesi	 20.45

‘Bir Cumhuriyet Şarkısı’	 27 Ağustos Çarşamba	 20.45

NÜKHET DURU’DAN 
‘AKLIM SEFERDE’

ALBÜM

ALBÜM

AÇIKHAVADA SİNEMA KEYFİ
ENKA Açıkhava Sineması, Yerli ve Yabancı Filmlerle Ağustos Gecelerine Renk Katacak… İşte, 1-27 Ağustos 

tarihleri arasında gerçekleştirilecek gösterimlerin program takvimi; 

SİNEMA

Kenan Doğulu’nun sevilen 
parçalarından ‘Aşk Kokusu’, 
Sezer Uysal ve FAITH’in 
imzasını taşıyan yeni remix 
versiyonuyla dinleyicilerle 
buluşuyor. Ritim ve 
melodi dengesini 
başarılı şekilde 
harmanlayan 
‘melodic house/
techno’ 
düzenlemesiyle 
elektronik müzik 
sahnesine 
yeni bir soluk 
getiriyor.

‘AŞK KOKUSU’ 
YENİDEN…

NOUSMAG
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KİTAP

KONSER

KONFERANS

DİZİ

UMUT DOLU DENEMELER
Yazar Bige Güven Kızılay’ın 
modern dünyanın kaosuna kısa bir 
mola verdiren, sevgiyi merkezine 
alarak aile bağlarını, dostluğu 
ve geçmişi ön plana çıkaran, 
satır aralarında nostaljik bir hava 
taşıyan umut dolu denemeler dizisi 
‘Hayal Ağacım Erguvan’ İnkılâp 
Kitabevi’nden çıktı.

USTALIKLA DOKUNMUŞ 
ÖYKÜLER
Tomris Uyar, Yaz Düşleri Düş 
Kışları’nda hayatın içinden 
gelen, yalın, bütün olağanlığıyla 
akıp giden öykülere yer veriyor. 
Kimi kendi gündelik yaşamında 
türlü karabasanla mücadele 
eden, kimiyse yaşama dair 
büyük hayaller kuran karakterler 
üzerinden şekillenen bu 
öyküler, herkesin yaşadığı veya 
yaşayabileceği olaylara, gördüğü 
veya görebileceği düşlere ev 
sahipliği yapıyor. 

ATATÜRK’ÜN BİLGİYE DAYANAN 
GÖRÜŞLERİ                
Mustafa Kemal Atatürk’ün 1905-
1938 arasında Meclis’te ve halk 
toplantılarında yaptığı sayısız 
konuşmayı tematik olarak derleyen 
‘Atatürk Kitapları’ dizisi, yalnızca 
Kurtuluş Savaşı’nı ve Cumhuriyet’in 
kuruluşunu anlatmakla kalmıyor, 
Atatürk’ün din, milliyetçilik, hilafet, 
kadın hakları, gençlerin önemi, giyim, 
müzik, ekonomi, kuvvetler ayrılığı, 
anayasa gibi çok çeşitli konularda, 
bilgiye dayalı görüşlerini de bir araya 
getiriyor.

PSM Loves Summer by 
%100 Müzik kapsamında 
synth-pop dünyasının 
etkileyici temsilcilerinden 
Hurts, 2 Ağustos’ta Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’nde 
müzikseverlerle buluşuyor. 
2010 yılında yayımladıkları 
‘Wonderful Life’ ve ‘Stay’ 
gibi hit parçalarla büyük 
çıkış yakalayan grup, 
aynı yılın en hızlı satan 
yeni grubu olma unvanını 
taşıyor. Theo Hutchcraft 
ve Adam Anderson’dan 
oluşan Hurts, sahnedeki 
güçlü varlıkları ve kendine 
özgü müzikal dili ve 
atmosferik melodileriyle, 
müzikseverleri 2 Ağustos 
akşamı karşılamaya 
hazırlanıyor. 

Türkiye İş Bankası Resim Heykel 
Müzesi, sanat tarihi alanındaki 
eğitim programlarına “Yaz 
Konferansları” ile devam ediyor.  
2 Ağustos Cumartesi günü 
başlayacak ve beş hafta sürecek 
konferanslarda, Türk resim 
sanatının zengin tarihi, minyatür 
geleneğinden çağdaş döneme 
kadar uzanan kapsamlı bir 
perspektifle sunulacak.

Bilimkurgu türündeki dizi 
‘Alien: Earth’ten yeni tanıtım 
paylaşıldı. 8 bölümden 
oluşan ve 13 Ağustos’tan 
itibaren Disney+’ta 
izlenebilecek dizide 
sibernetik organizmalar 
ve sentetiklerin, insanlarla 
birlikte varlığını sürdürmeye 
çalıştığı bir dünyada 
ortaya çıkan yaratıklarla 
olan mücadele ekranlara 
gelecek.

HURTS, ZORLU 
PSM’DE

YAZ KONFERANSLARI 

‘ALIEN: 
EARTH’TEN 
YENİ TANITIM
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